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BİLECİK KENT KONSEYİ 2025 OCAK AYI 

ÇALIŞMA RAPORU 

Bilecik Şehir Hafızası Haritası Açıldı. 

Bilecik Kent Belleği projemiz kapsamında eski 

Bilecik’i keşfe devam ediyoruz. Bilecik’in 

Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerinde yapılmış 

yapılarını, tarihi yerlerini, hatıralarını ve öne 

çıkan mekanlarını harita üzerinde takip 

edebileceğiz. Bilecik Kent Konseyi 

gönüllülerinden tarihçi Furkan Arslan’ın birçok 

arşiv vesikası, özel koleksiyon ve kent belleği 

arşivinden aldığı görsellerle oluşturduğu bu 

harita Bilecik tarih ve kültürünü gözler önüne 

seriyor. Harita yeni görsel ve vesikaların ortaya 

çıkmasıyla zamanla daha da gelişerek bütün 

bir kenti geçmişten günümüze bize sunacak. 

Yüksek lisans çalışmalarına Viyana’da devam 

eden Furkan Bey’e projemize destek ve 

katkıları için teşekkür ediyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

06.01.2025 

 

Konseyimiz bünyesinde yoğun faaliyet 

gösteren BKK Kadın Meclisi aylık toplantısını 

gerçekleştirdi. Toplantıda Hayvan Hakları 

Çalışma Grubu, Çevre Çalışma Grubu, Sağlık 

Çalışma Grubu ve İnsan Hakları Çalışma Grubu 

çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapıldı.  

 

Ankara Bilecikliler Derneği Başkanı Sayın Hasan 

Akgül ve Başkan Yardımcısı Sayın Nurcan 

Özçakır konseyimiz ziyaret etti. Başta dernekle 

yapabileceğimiz ortak sergi çalışmamız olmak 

üzere birlikte yapılabilecek projeler hakkında 

görüş alışverişinde bulunduk. 

 

Belgin Aynur eğitmenliğinde devam eden 

mozaik kursumuzun çalışmaları. 
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07.01.2025 

Bilecik’in tescilli yapılarından, inşaatına 1955 

yılında başlanıp 1957 yılında açılışı yapılan 

Ziraat Bankası Bilecik merkez şubesinin açılış 

gününde çekilen hatıra fotoğrafında Bilecikliler 

poz veriyor. 

Diğer fotoğraf ise bir bayram gününe, 

bankanın açılışından sadece birkaç yıl 

sonrasına ait. 29 Ekim 1962 tarihinde 

öğrenciler Tevfikbey Caddesi üzerinde 

Cumhuriyet Bayramı yürüyüşü yaparken 

arkada Ziraat Bankası’nın sütunları görülüyor. 

Fotoğraf Tevfik Bey Caddesi’yle Telgrafhane 

Sokak köşesinde çekilmiştir. 

08.01.2025 

 

Bilecik’in toplumsal hafızasında “Ondüleci 

Hacer” ismiyle bilinen, yaklaşık olarak 1935-

1965 yılları arasında kuaförlük yapan Hacer 

Büyükkarabulut’un torunu Bilecik’in 

yerlilerinden Soner Olgun konseyimizi ziyaret 

ederek arşivini Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı. 

“Soner Olgun Koleksiyonu” tasnif ve açıklama 

işlemlerinin yapılmasının ardından yakında 

bellek sayfamızda sizlerle paylaşılacak. 

10.01.2025 

 

Kısa süre önce kaybettiğimiz Bilecik’in sevilen 

isimlerinden Kemal abimizin fotoğraf albümü 

oğlu Cavit Cici tarafından Bilecik Kent Belleği 

projesinde paylaşılmak üzere konseyimize 

getirildi. Bilecik tarihine dair görsel ve 

hikayelerle dolu bu albümü tasnif, tarama ve 

açıklama işlemlerinin tamamlanmasının 

ardından çok yakında Bilecik Kent Belleği web 

sayfamızda paylaşacağız. Bu fotoğraflarla 

tekrar hatırladığımız Kemal abimizi bir kez 

daha rahmet ve özlemle anıyoruz. 

16.01.2025 

 

Konseyimizde düzenlediğimiz atölye 

programlarında geleneksel halı ve tarihi Bilecik 

Çatması dokumacılığını öğreten Herekeli 

dokumacı bir aileden gelen Sevil Tuzak 

hocamızı başarılarından dolayı tebrik ederiz. 

Onlarca öğrenci yetiştiren, bilgi ve 

tecrübelerini yeni nesillerle paylaşmaya devam 

ederek bu zanaatların yaşamasına katkı 

sağlayan hocamız, faaliyetlerini konseyimizin 

yanında Bilecik Belediyesi tarafından atölye 

çalışmaları için kendisine ve öğrencilerine 

tahsis edilen Sanat Sokağı’nda bulunan 

mekanda devam ediyor. Ayrıca Bilecik Kent 

Belleği projemiz için hocamızla geleneksel halı 

dokumacığılı ve Bilecik Çatması hakkında 

gerçekleştirdiğimiz söyleşiyi yakında sosyal 

medya hesaplarımızdan paylaşarak 

meraklıların ilgisine sunacağız. 
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20.01.2025 

 

20 Ocak 2025 Pazartesi günü konseyimizin 

Hayvan Hakları Komisyonu Bilecik Belediye 

Başkan Yardımcısı Güven Sönmez’in de 

katılımıyla bir araya gelerek şehrimizde 

yaşayan sokak hayvanlarının can güvenliği, 

barınma koşulları ve yaşam haklarının 

mücadelesi konularında bir toplantı 

gerçekleştirdi. Mevcut durumu değerlendirip 

öneri ve görüşlerimizi Güven Başkanımıza 

ilettik. 

 

Bilecik’in eski yerlileriyle Bilecik hakkında 

yaptığımız kültür ve tarih sohbetleri “Bilecik 

Kent Belleği Söyleşileri” serisi adıyla yakında 

başlıyor. İlk söyleşimizde Bilecik’in tanınmış 

öğretmenlerinden Halil Kösemen’le (1940) eski 

Bilecik’i konuştuk.   

 

 

11.11.2024 Bilecikliler Günü’nde Kente Değer 

Katanlar Onur Belgesi verdiğimiz Bilecikli 

belgesel yönetmeni ve senarist Semih Dindar’a 

onur belgesini bugün teslim ettik. Birçok 

belgesel çekip senaryosuna imza atan Semih 

Dindar en son 2024 yılında T.C. Kültür ve 

Turizm Bakanlığı desteğiyle “Ese Dede Ne Der” 

isimli belgesel filmin yönetmeliğini ve 

senaristliğini üstlenmişti. Belgeseli sanatçının 

YouTube hesabından izleyebilirsiniz: 

https://www.youtube.com/watch?v=zU5CtM5

ciCQ 

22.01.2025 

   

   

Çocuk Meclisi üyeleri Serpil Yılmaz 

eğitmenliğinde hava roket deneyi yaptılar. 
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23-24 OCAK 2025 

  

  

 

 

Yarıyıl tatilinde Matematik Öğretmeni Serpil 

Yılmaz eğitmenliğinde drone ve roket eğitimi 

verildi. 

 

 

 

Bilecik Kent Belleği Bilecik hakkında yapılan 

akademik araştırmalarda başvuru 

kaynaklarından biri olmaya başladı. 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi İç Mimarlık ve 

Çevre Tasarımı öğrencilerinden Alp Keimeroğlu 

tez çalışması kapsamında Bilecik Kent 

Belleği’ne başvurarak çalışmasıyla ilgili veri ve 

görsel talebinde bulundu. Bilecik Kent 

Belleği’nden kendisine ulaştırdığımız veri ve 

görsellerin tez çalışmasında faydalı olacağını 

umuyor, Alp’e başarılar diliyoruz. 

27.01.2025 

 

Konseyimiz Kültür ve Sanat Çalışma Grubu 

üyelerinden Bilecikli yazar Emine Türker 

Özgen’in dört yıllık çalışmaları sonucu 

tamamladığı eseri “Hayalografi” kısa bir süre 

önce basılıp kitapseverlerle buluştu. Bugün 

konseyimize gelerek eserinin imzalı bir 

kopyasını bizlere hediye eden yazarımıza 

teşekkür eder, üzerinde çalıştığı ve yakında 

yayınlamayı planladığı yeni eserinde başarılar 

dileriz. 
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27.01.2025 

 

Bilecik’te 1973 – 1980 yılları arasında belediye 

başkanlığı yapmış İsmail Atak’ın kardeşi, 

ilimizin tanınmış yerlilerinden eski Bilecik 

Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı ve 

muhtar İsmet Atak’ı bugün evinde ziyaret ettik. 

Bilecik Kent Belleği’yle paylaştığı birbirinden 

değerli fotoğraf, belge ve bilgiler için kendisine 

teşekkür ederiz. Malzemeler dijitalleştirme, 

kataloglama ve içeriklerinin yazılması sonrası  

“İsmet Atak Koleksiyonu” ismiyle bellek web 

sayfamızda erişime açılacaktır. 

 

27.01.2025 Pazartesi günü Kültür ve Sanat 

Grubu Başkanı Bilgehan Yeşil başkanlığında 

toplantı yapılmış olup, etkinlik planlamaları 

üzerine görüşülmüştür. 

 

 

  

Yetişkin Karakalem kursumuzun çalışmaları. 

28.01.2025 

 

30 Ocak Perşembe günü Olağan Genel Kurul 

toplantısı yapılıp gündem maddeleri 

görüşüldü. Faaliyet ve raporlar hakkında 

konsey Başkanımız Hakkı Aynur’un yaptığı 

bilgilendirmeden sonra meclislerimizin ve 

çalışma gruplarımızın faaliyet ve projeleri 

hakkında kısa sunumlar yapıldı. Bilecik Kent 

Belleği çalışmaları için meclis kurulması 

amacıyla yetki alınmasına ve Bilecik Kent 

Konseyi Yönergesi değişikliğine oy birliğiyle 

karar verirdi. Oylama sonrası görüş ve 

önerilerin konuşulmasının ardından toplantı 

sona erdi. 
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